
Simona Z. (simlicek) ID 41450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 20:41

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem o věcičky ,věcičky jsou použité , pokud jsou nové důkladně to tam napíšu. Věci se snažím co nejlépe popsat
,ale je možné že něco přehlédnu v tom případě se můžeme domluvit.
  Pokud máte nějaké dotazy pište ráda vám co nejpřesněji odpovím!
 Zboží rezervuji jeden týden po domluvě klidně prodloužím, pokud ale se jen na něco ptáte nebo chcete přeměřit čekám
nejdéle 48 hod pokud se neozvete anuluji Vás a zboží nabídnu dál. ( ze špatných zkušeností!!!)
 Podklady k platbě Vám pošlu do emailu co nejdříve a k poštovnému si připočítám 5Kč za pohyb na účtě.
 Jelikož nemáme poštu v naší vesnici tak nyní za špatného počasí jezdíme na poštu 2x týdně v úterý a ve čtvrtek! Prosím o
pochopení!!!
 !!při vrácení zboží,které upravuje zákon se účtují kompletní náklady jako je balné, cesta na poštupoplatky v bance ... , atd v
hodnotě 100,-Kč. Tato částka bude odečtena z ceny zboží.Uvedená částka v podmínkách prodeje je pouze částečná platba.!!
 Důležité upozornění k vrácení zboží:
 PŘIJÍMÁM VRÁCENÉ ZBOŽÍ, PŘI ZACHOVÁNÍ NAPROSTO NEPOUŽITÉHO A NEROZBALENÉHO ZBOŽÍ.TÍM SE ROZUMÍ
NEPORUŠENÍ OCHRANNÝCH PEČETÍ NA PRŮHLEDNÉM HYGIENICKÉM OBALU,VNĚJŠÍ KARTON JE MOŽNÉ OTEVŘÍT.NELZE ZBOŽÍ
VYZKOUŠET /TŘEBA I DOMA/ A POTOM VRÁTIT.Děkuji za pochopení.
 Nezasílám do zahraničí!!!! Přeji Vám pěkný den!! Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

